

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretária De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 116/2020
- b) Licitação Nr.: 27/2020-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 20/03/2020
- e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 1 ETAPA

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto.(%) Preço Unitário Total do Item

EWEREM PAVIMENTACOES LTDA (8012)

2	BRITA Nº1 FAIXA GRANULOMÉTRICA: 12.5 A 22MM	M3	200,00	0,0000	110,00	22.000,00
6	LAJE GRES 45x90x03 A 05CM (LxCxE)	UN	500,00	0,0000	10,64	5.320,00
7	PEDRA GRES APROX. 43x13x24CM (LxCxE)	UN	1.000,00	0,0000	3,47	3.470,00
8	TIJOLO 6 FUROS VERMELHO 9x14x24 CM BLOCO CERÂMICO LARGURA: 14 CM ALTURA: 09 CM COMPRIMENTO: 24 CM	MIL	10,00	0,0000	955,20	9.552,00
9	TIJOLO MACIÇO 20,5x10x5CM (LxCxE) LARGURA: 05 CM ALTURA: 10 CM COMPRIMENTO: 20,5 CM	MIL	12,00	0,0000	527,00	6.324,00

Total do Fornecedor: 46.666,00

FERRAGEM ELETROCOR EIRELI (9296)

3	CAL PARA PINTURA, EXTRA FINO, SACO DE 8KG	SC	800,00	0,0000	9,65	7.720,00
4	SACO DE CIMENTO, 50KG	SC	600,00	0,0000	28,60	17.160,00

São Jerônimo, 20 de Março de 2020.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 116/2020
Processo de Licitação: 116/2020
Data do Processo: 05/03/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

FERRAGEM ELETROCOR EIRELI (9296)

5	CIMENTO COLA. DESCRIÇÃO DO PRODUTO: COLAGEM EM PORCELÂNICO. MATERIAL: CIMENTO COLA FLEXÍVEL. COR: CINZENTO; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 20 KG	SC	100,00	0,0000	15,50	1.550,00
---	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 26.430,00

RITA DE CASSIA FORTES (11147)

1	AREIA MÉDIA LAVADA	M3	500,00	0,0000	72,50	36.250,00
---	--------------------	----	--------	--------	-------	-----------

Total do Fornecedor: 36.250,00

Total Geral: 109.346,00

São Jerônimo, 20 de Março de 2020.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO